
 

ZARZĄDZENIE Nr 110/2023 

BURMISTRZA PRZASNYSZA 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Przasnysz 

 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta Przasnysz stanowiącym załącznik nr 1 do Zarzą-

dzenia Nr 5/2023 Burmistrza Przasnysza z dnia 31 stycznia 2023 r. wprowadza się następujące 

zmiany:  

1) W rozdziale VI  „Zakresy działania i kompetencji kierownictwa i komórek organizacyjnych 

Urzędu” § 30 pkt 13  otrzymuje nowe poniższe brzmienie: 

 „13) konserwacja, utrzymanie i nadzór nad mieniem komunalnym stanowiącym obiekty 

małej architektury, tymczasowe obiekty budowlane, urządzenia budowlane, a także inne obiekty i 

ruchomości w przestrzeni publicznej (m.in. place zabaw, siłownie zewnętrzne) oraz współdziałanie 

z samorządowymi jednostkami organizacyjnymi, którym powierzono nadzór nad takim mieniem”,  

2)  W rozdziale VI  „Zakresy działania i kompetencji kierownictwa i komórek organizacyjnych 

Urzędu” § 36 pkt 18 otrzymuje nowe poniższe brzmienie: 

 „18) realizacja zadań wynikających z ustawy o ewidencji ludności i ustawy o dowodach 

osobistych, a w tym: 

a) rejestracja zameldowań i wymeldowań w rejestrze PESEL, 

b) rejestracja wyjazdów za granicę i powrotów, 

c) usuwanie niezgodności w rejestrze PESEL, dotyczących adresów zameldowania, 

d) zastrzeganie albo cofanie zastrzeżenia numeru PESEL w Systemie Rejestrów Państwowych, 

e) prowadzenie rejestru mieszkańców, 

f) wydawanie decyzji administracyjnych w sprawach zameldowania i wymeldowania, 

g) udostępnianie danych osobowych z rejestru mieszkańców i z rejestru PESEL na wnioski, 

podmiotom prywatnym i podmiotom publicznym, 

h) wydawanie z rejestru mieszkańców, zaświadczeń potwierdzających zameldowanie na pobyt 

stały i czasowy, 

i) rejestracja wniosków o wydanie dowodów osobistych w rejestrze dowodów osobistych, 

przesyłanie wniosków do produkcji, wydawanie dowodów osobistych, 

j) wydawanie zaświadczeń z rejestru dowodów osobistych, 

k) udostępnianie danych osobowych z rejestru dowodów osobistych, 

l) udostępnianie dokumentacji związanej z wydawaniem dowodów osobistych, 

m) zlecanie urzędom stanu cywilnego, usuwania niezgodności w systemie PESEL, 

n) aktualizowanie danych w kopertach dowodowych, 

o) sporządzanie statystki publicznej na podstawie rejestru mieszkańców i rejestru zamieszkania 

cudzoziemców,”, 

 

 

 

 

 

 

 

3) W rozdziale VI  „Zakresy działania i kompetencji kierownictwa i komórek organizacyjnych 

Urzędu” § 41 dodaje się pkt 12 w następującym brzmieniu: 



 „12) inwentaryzacja mienia spadkowego.” 

 

§ 2. 

Pozostałe postanowienia Regulaminu Organizacyjnego nie ulegają zmianie. 

§ 3. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 

 Burmistrz Przasnysza 

 /-/ Łukasz Chrostowski 

 

 

 


